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İlgi :a)
b)

        İlgi (a)'da kayıtlı yazınız ile Global MD Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye Fon’a bağlı Global MD
Portföy Araştırma Dinamik Serbest Fon ve Global MD Portföy Boğaziçi Serbest Fon’un katılma paylarının
ihracına ilişkin izahnamelerin onaylanması talebiyle Kurulumuza başvurulmuştur. 25.01.2021 tarihli yazınız ile ise
Global MD Portföy Araştırma Dinamik Serbest Fon'un unvanının Global MD Portföy Dinamik Serbest Fon
olarak dikkate alınması talep edilmiştir. 26.01.2020 tarihli e-postanız ile de fon izahnameleri ve yatırımcı bilgi
formlarının nihai hali Kurulumuza iletilmiştir.

        Söz konusu başvurunuzun değerlendirildiği Kurulumuz Karar Organı’nın 28.01.2021 tarih ve 5/107 sayılı
toplantısında anılan talebinizin olumlu karşılanmasına karar verilmiş olup, Fon izahnameleri onaylı olarak Ek/1 ve
Ek/2'de, Kurulumuza iletilen ve asgari unsurları içerdiği tespit edilen yatırımcı bilgi formları ise Ek/3 ve Ek/4'te
yer almaktadır.

        Bu çerçevede; 
        1) Kurulumuzun III-52.1 sayılı “Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği” hükümleri uyarınca;
        i) Fon izahnameleri ve yatırımcı bilgi formlarının boş bırakılan tarih bölümlerinin doldurularak işbu izin
yazısının Şirketiniz tarafından tebellüğ edildiği tarihi izleyen 10 iş günü içinde Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda
(KAP) ve Şirketinizin resmi internet sitesinde yayımlanması,
        ii) İzahnamelerin nerede yayımlandığı hususunun ticaret siciline tescil ettirilmesi, Türkiye Ticaret Sicili
Gazetesi’nde (TTSG) ilan edilmesi, yatırımcı bilgi formlarında söz konusu tescil tarihinin belirtilmesi ve ilanın
yayımlandığı TTSG'nin bir örneğinin 6 iş günü içerisinde Kurulumuza iletilmesi,
        iii) İzahnamelerin ve yatırımcı bilgi formlarının KAP’ta yayımını takiben, fonların katılma paylarının
izahnamelerdeki ve yatırımcı bilgi formlarındaki esaslar çerçevesinde nitelikli yatırımcılara sunulması,
        2) Fonların faaliyeti süresince imzalanacak sözleşmelerin birer örneğinin Kurulumuza iletilmesi
        gerekmektedir.
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Onur ATİLLA
Daire Başkanı

        Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.      
        

Ek:
1- Global MD Portföy Dinamik Serbest Fon Onaylı İzahname
2- Global MD Portföy Boğaziçi Serbest Fon Onaylı İzahname
3- Global MD Portföy Dinamik Serbest Fon Yatırımcı Bilgi Formu
4- Global MD Portföy Boğaziçi Serbest Fon Yatırımcı Bilgi Formu
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